
CENTRUM ORLOVÁ
Krásné a volné prostory pro Vaše podnikání 

k pronájmu za skvělé ceny!
„Prosperuj s námi.“

Budova se nachází přímo v cen-

tru města Orlová na lukrativní 

adrese U Centrumu, lokalita se 

vyznačuje s  vynikající dostup-

ností MHD a další navazující 

dopravní infrastrukturou do nej-

bližších měst jako např. Ostra-

va, Havířov, Karviná a zemí jako 

např. Polsko, Slovensko.

V bezprostřední blízkosti se na-

chází velké parkoviště, které je 

společně s  budovou umístěno 

uprostřed sídliště, kde je značný 

předpoklad potenciální klient-

ské a odběratelské základny.



PROSTORY PRO VAŠE PODNIKÁNÍ.
FITKO, CVIČENÍ, SKLAD, KADEŘNICTVÍ, 

PORADENSKÉ SLUŽBY, LEHKÁ VÝROBA A MNOHÉ DALŠÍ.

	Volné kancelářské a nebytové prostory:

PROSPERITA finance, s.r.o.
PROSPERITA PALACE
Nádražní 213/10
OSTRAVA 702 00
Tel.: 739 500 691
Email:  centrumorlova@prosperita.com

Kancelář – Orlová
PROSPERITA finance, s.r.o.
CENTRUM ORLOVÁ
U Centrumu 751
ORLOVÁ 735 14
Tel.: 739 500 691
Email:  centrumorlova@prosperita.com

ZAVÁDĚCÍ 

CENY 

NÁJMU OD

147,- Kč / m
2 / 

měsíc 

1. 16 m2

2. 18 m2

3. 31 m2

4. 36 m2

5. 48 m2

6. 50 m2

7. 76 m2


